Certifikate

Ky dokument konfirmon se Sistemi i Menaxhimit té Integruar i

N.N. 100% DESIGN SH.P.K

Prekaz i Poshtém, Skénderaj, Kosové

u vlerésua dhe u certifikua sipas

PAS 99:2012

Fusha e certifikimit

Ndértimi i objekteve banesore dhe jobanesore. Aktivitetet e tjera té
specializuara ndértimi p.k.t. Ndértimi i rrugéve dhe autostradave.
Zhvillimi i projekteve té ndértimit.
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Certifikata nr.:
1710KS680PAS

Data e certifikimit né vazhdim:
21.04.2022

Data e pérfundimit té certifikimit:
20.04.2025

Léshimi alctual i certifikatés:
21.04.2022

CERTIFIKATE E VLEFSHME VETEM ME
KUSHTIN E MBIKQYRIJES VJETORE
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Viza Vjetore
Deri Ne
Prill 2024
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